tani monasteria seu domns in diversis

mundi parlibus a quadraginla annis aedi-

ficala indebile coganlur solvere dictam

quarlam funeralium, eorumque indemni-

tali prospicere cupientes, ac tenores lit-

lerarum concessionum buiusmodi forsan

confectai'um praesentibus prò expressis

babentes, dilecti filli procuraloris gene-

ralis dicli Ordinis Carmelitani illius no-

mine nobis prorreclissiipplicalionibnsad-

diKii, volumus, mandamus, decernimus

eldeclaramus omnia el singula buius Or-

dinis beatae Maiiac de Alonic Carmelo

monasteria seu domos, in qiiibuscumquc

mundi pnrtibiis a quadraginla annis aedi-

liciila, illorumque convenliis et fralres

nullo modo, nullAve ralionc teneri ad so-

lulionem diclae qiiarlac funeralium, et ob

non solulionem buiusmodi aliquas sen-

lenlias, censuras ci poenas incurrere

posse.

I 4. Inhibenles in virlule sanctac obe-
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dientiae omnibus el singulis palriarchis, icstandi ordi-

lepiscopis, episcopis elparocbialmm cxc.nmimn,.

ecclesiarum rectoribus, ac aliis (|uos id

conccrnit, ne ab ipsis fralribus monaste-

riorum seu domorum a quadraginla an-

nis aedificalorum dicti Ordinis Carmelitani

quaitam funeralium buiusmodi quoquo

modo exigere, aut cos desuper molestare

audeanl seu pracsumant. Quod si quis

contradicere praesumpserii, indignalio-

nem omnipolentis Dei ac beatorum Petri

et Paidi Apostolorum eius noveiil se in-

cursurum.

i 5. Sicque per quoscumque iudicesel itaque «i no»

commissarios quavis auclorilate fungen-
^'''"'"'^"*'"'''

tes , eliam causarum Palatii Apostolici

auditores, ac S. R. E. cardinales (sublalà

eis et eorum cuilibel quavis aliler iudi-

candi el inlerprelandi facullate el auclo-

rilate) ubique iudicari ac definiri debei'c,

necnon irrilum et inane si secus superbis

a quoquam, quavis auclorilate, scienler

vel ignoranter, conligeril atlenlari.

§ 0. Quocirca dileclis lìliis causarum

curiae Camerae Apostolfcae generali au-

ditori, el nunc el prò tempore existen-

libus noslri ac diclae Sedis nunciis in

regnis seu locis aut lerris, ubi diclae do-

mus aedifìcalae fuerint, existentibus man-

damus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus

eorum per se, vel alium, seu alios, prac-

senles lilteras el in eis contenta quae-

cumquc, ubi el quando opus fuerii, so-

lemnilei' publicanles, ac fratribus prae-

diclis in piaemissis effìcacis defensionis

praosidio assistenlcs, facianl praemissa

omnia observari, nec permillanl eos de-

super a quoquam moleslari; conlradiclo-

l'es quo.sli])el et rebelles, el praemissisnon

parenles, per senlenlias, censuras el poe-

nas ccclesiaslicas, aliaque opportuna iuris

et facli remedia, appellalione poslposilA,

compescendo, invocalo eliam ad boc, si

opus fuerii, auxilio bracbii saecularis.

I 7. Non obslantibus quibusvis consli-

ncpiilatii

i|uuturuiii
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lulionibus et ordinationibus aposlolicis,

privilegiis quoque, indullis el lilteris apo-

slolicis, sub quibuscumque lenoribus et

foniiis, ac cuoi quibusvis ciausuUs et dc-

crelis, in genere vel in specie, ac abàs in

contrarium quomodobbet concessis, ap-

probatis et innovatis. Quibus omnibus et

singulis, eliam si de ilHs illoruinque lolis

lenoribus specialis, specifica, expressa et

individua, non autem per clausulas gc-

nerales idem importanles, menlio seu

quaevis alia espressio liabenda Ibrel, ij-

lorum tenores praescntiltuspro cxpressis

babenles, ibis alliàs in suo robone per-

niansuris, bac vice dumtaxal specialiler e(

expresse derogamus, conlrariis quibus-

cumque, aut si aliquibus communi ter vel

divisim ab apostolica sii Sede indullum,

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per lilleras aposlolicas

non lacienles plenam et expressam, ac de

verbo ad verbum de indulto buiusmodi

menlionem.

kttmpior^m'™" I ^- Et quia difficile lorel easdem pi ao
sentes ad singula quaequc loca dcl'erri,

volumus ci eliam declaiamus quodcarum
Iransumplis eliam impressis inanu alicu-

ius nolarii publici subscriplis, ac sigillo

alicuiuspersonae in dignilale ecclcsiaslicA

conslilulae munilis, eadem prorsus Fides

adbibealur, ac si praesenles forenl exlii-

bilae vel oslenlae.

Dalum Romae apud sanclum Marcum,

sub annulo Piscaloris die xx augusti

MDCV, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 20 augusti 1605, anno i.

VII.

Erecliocolleijii vd seminarli Colimbrien-

sis in regnis Hispanianim, prò reli-

rjiosis milidarmn S. Jacobi de Spalila

el S. Benedica de Avi$\

I Mililiairi S. lacobi approbavil Alexander III

Bull. Rom. Voi. XI. 28
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Paulus Papa V,

Ad perpetuam rei memoriani.

Ex iniunclo nobis pasloralis offìcii de- ExorJium.

bilo, quo ecclesiarum et Ordinum quo- »

rumcumque regulariura eliam militiarum

regimini , divina disponente clementià,

praesidennis, in bis aucLorilalis noslrae

parles libenler inlerponimus
,
per quae

ecclesiarum et Ordinum praediclorumper-

sonae ac ministri sacrariini lilleraruiii slu-